
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU

z dnia 18 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody
"Gogolewko"

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614, 2244, 2340) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 marca 2018 r. 
w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Gogolewko” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 1131) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Gogolewko", zwany dalej „rezerwatem”, 
obszar o powierzchni 37,51 ha1), położony na terenie gminy Dębnica Kaszubska, 
w powiecie słupskim, w województwie pomorskim”.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Położenie rezerwatu poprzez wskazanie działek ewidencyjnych2)  oraz wydzieleń 
leśnych3)  wchodzących w granice rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia”.

3) Tytuł załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie:

„Położenie rezerwatu poprzez wskazanie działek ewidencyjnych oraz wydzieleń leśnych 
wchodzących w granice rezerwatu.”

1) Powierzchnia rezerwatu podana w oparciu o dane przestrzenne GIS (jako powierzchnia poligonu opisanego 
współrzędnymi punktów załamania granicy rezerwatu w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992.

2) Na podstawie danych pochodzących z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w Słupsku – stan na dzień 
28.09.2017 r.

3) Według Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Łupawa na lata 2018-2027.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 26 września 2019 r.

Poz. 4298



§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

z up. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w 

Gdańsku
Regionalny Konserwator 

Przyrody

Paweł Stępniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4298


		2019-09-26T11:44:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




